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il Zestaw mikrofonu UHF TXS-812SET

Cena brutto 1 569,18 zt
Cena netto 1 275,76 zt
Numer katalogowy 33067

Kod producenta TXS-812SET
Producent Brak

Opis produktu

Podwdjny zestaw mikrofonu bezprzewodowego

W sktad zestawu wchodza: 2 mikrofony doreczne z nadajnikiem, 1 odbiornik oraz zasilacz

2 wbudowane odbiorniki UHF (non-diversity), przetagcznik miksowania sygnatéw z obu sekcji

Prég wyciszenia szumoéw (squelch) i regulacja gtosnosci dla kazdej sekcji

Wskazniki odbioru sygnatu RF i szczytu

Nie wymaga licencji w krajach UE.

Typ urzadzenia zestaw mikrofonu bezprzewodowego
Czestotliwos¢ nosna 863.80MHz , 864.20MHz

Pasmo przenoszenia 40-15 000 Hz

Kanaty wejsciowe 2

THD <05%

Dynamika >90dB
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Stosunek S/N RF

Dopuszcz. temp. otoczenia

Moc nadajnika

Zasieg

Nadajnik, zasilanie

Nadajnik, gtebokos¢

Nadajnik, wysokos¢

Nadajnik, gtebokos¢

Nadajnik, waga

Odbiornik, wyjscia audio

Odbiornik, zasilanie

Odbiornik, szerokos¢

Odbiornik, wysokos$¢

Odbiornik, gtebokos¢

Odbiornik, waga

Odbiornik, ztacza

Waga netto 1.355 kg

> 80 dB

0-40 °C

<10 mW

okoto 30m

2 x 1.5V bateria AA

(nie dotaczana)

52 mm

52 mm

260 mm

240 g

0-200mV/10kQ (6.3mm)

0-400mV/10kQ (XLR, sym.)

z dot. zasilacza

210 mm

46 mm

190 mm

560 g

2 x XLR, sym.

1 x gniazdo 6.3mm, niesym.
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